
Portfolio

20
24



Coffead vytvář í  z  rut iny  záž i tek.  Větš ina  z
nás  zač íná  svů j  pracovní  den šá lkem kávy.
Naš ím pos lán ím je ,  aby  se  z  té to  běžné
rut iny  s ta la  vý j imečná zá lež i tost ,  k terá
nastar tu je  náš  pracovní  den.  Dopřát  s i
každý  den výtečnou i ta l skou kávu
nepovažu jeme za  pr iv i leg ium,  a le  za
pov innost .  Prozkoumej te  naše  port fo l io
produktů  a  na jděte  s i  svého favor i ta ,  k terý
sp ln í  i  ta  ne jvyšš í  očekávání .

-Tým Coffead



 O
B

A
L

Y
Udržitelné a vysoce kvalitní materiály.  
Chrání před UV zářením, vlhkostí a
kyslíkem.

Ventil umožní odplynění kávových
zrn a zabraňuje vniknutí vzduchu do
obalu a pomocí ZIPu hermeticky
uzavřete svůj balíček.

papír s certifikátem FSC®
Bez hliníkové fólie
Bez rozpouštědlových lepidel
Bez BPA
Lak na vodní bázi

MADE IN GERMANY



A
U
T
E
N
T
IC

O
Il v

ero 
sapo

re d
'It

alia
.



AUTENTICO je vyvážená směs, která spojuje tradiční sílu
vietnamské a indické robusty s jemností brazilské arabiky.
Výsledkem je autentická chuť, která vás přenese do srdce
italských kaváren. Tento bohatý chuťový profil je doplněný
intenzivním aroma evokujícím vůni čerstvě opečeného toastu.
Potěší všechny, kteří si vychutnávají kávu s výrazným charakterem.

P R A Ž E N Í

H O Ř K O S T

Ikonická směs nabízí harmonii hořkých tónů, které rozvinou vaše
smysly do celé škály výjimečných chutí. 





A
M
B
R
A
T
O

As
sorb

irà
 i vo

stri
 sen

si.



AMBRATO je podmanivá směs vysoce žádané jihoamerické
arabiky a asijské robusty. Nabízí dlouhotrvající sladkost lískových
oříšků v harmonii s jemným květovým aroma. Bohatá a krémová
pěna dokonale podtrhuje tento výjimečný profil, který promění
každý šálek v nevídaný zážitek.

P R A Ž E N Í

H O Ř K O S T

Mísí v sobě jemné tóny lískových oříšků s dlouhotrvající sladkostí a
exotickou vůní.





V
E
L
L
U
T
O

Il p
uro 

luss
o.



VELLUTO vás okouzlí svou výraznou paletou čokoládovo-
ořechových tónů. Nabízí jemně sladký profil s výraznými chuťovými
vlastnostmi, které jsou ceněny znalci i experty na kávu. 100%
Santos z Brazílie, pražený tradičním italským stylem, Vám přináší
dokonale vyváženou harmonii hořkosti a kyselosti.

P R A Ž E N Í

H O Ř K O S T

Luxusní chuťový profil, ve kterém se snoubí podmanivá chuť
čokolády s jemnými akcenty ořechů.





info@coffead.cz www.coffead.cz @coffeadcz

MADE IN ITALY.


